
 

Grįžtamojo ryšio apklausų suvestinė 2020 m. 

1. Programos turinio vertinimas  

 

 

 

 

 

69%

19%

11%

1%

1.1. Kaip renginys atitiko jūsų lūkesčius

Puikiai Labai gerai Gerai Patenkinamai

78%

12%
7%

3%

1.2.  Tikslų, uždavinių aiškumas ir jų realizavimas

Puikiai Labai gerai Gerai Patenkinamai

56%31%

12%

1%

1.3.  Praktinę renginio naudą sau, kaip 
specialistui, vertinu

Puikiai Labai gerai Gerai Patenkinamai



 

2.  Lektoriai 

 

 

 

 

 

 

69%

21%

7%

3%

2.1.   Dėstomo dalyko išmanymas  

Puikiai Labai gerai Gerai Patenkinamai

75%

10%

7%
7% 1%

2.2.   Racionalus laiko planavimas ir 
panaudojamas

Puikiai Labai gerai Gerai Patenkinamai Napatenkinamai

96%

3%1%

2.3.   Lektorių darbas su klausytojų auditorija 

Puikiai Labai gerai Gerai



 

3.  Metodų vertinimas 

 

 

 

4.  Bendras renginio vertinimas 

 

 

92%

8%

3.1.  Įvairių metodų, darbo formų  taikymas 
renginio metu 

Puikiai Labai gerai

80%

20%

4.1. Mokymų trukmė

Puikiai Labai gerai

93%

7%

4.2. Komunikacija prieš mokymus

Puikiai Labai gerai



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

96%

4%

4.3. Medžiagos kokybė

Puikiai Labai gerai

82%

12%
5%

1%

4.4. Renginį vertinu

Puikiai Labai gerai Gerai Patenkinamai



 

 

5. Ar pritaikysite mokymų metu įgytas žinias praktikoje? 

 

 

 

 

 

92%

8%

5.1. Taip, galiu savarankiškai taikyti įgytas žinias 
praktikoje

Puikiai Labai gerai

88%

11%

1%

5.2. Iš dalies, nes trūko teorinių žinių

Puikiai Labai gerai Gerai

77%

23%

5.3. Iš dalies, nes trūko praktinių užduočių

Puikiai Labai gerai



 

Labiausiai pasikartojantys atvirų klausimų atsakymai 

Temos, seminarų sritys, kurių pageidaujama ateityje: 

 

 Metodika su elgesio sutrikimų turinčiais mokiniais ir jų tėvais; 

 Naujų mokymo metodikų; 

 „Zoom“ naudojimas ir galimybės; 

 Kaip elgtis krizės laikotarpiu mokytojui; 

 Pedagogų savivertė; 

 Nuotolinis mokymas. Mokinių motyvacija mokinantis nuotoliniu būdų; 

 Paauglių temos; 

 STEAM dalykų ugdymo inovacijos. 

 

Pastabos ir pasiūlymai renginio organizatoriams, lektoriui: 

 Renginys buvo puikiai organizuotas, tema aktuali; 

 Įgytas žinias panaudosiu praktikoje; 

 Viskas vyko profesionaliai, dalykiškai; 

 Renginys išsamus, įdomus, naudingas, išdėstytas taikliai. Padėka organizatoriams ir  

lektorei; 

 Labai naudingas seminaras, visa veikla tiek teorinė tiek praktinė organizuota išsamiai, 

suprantamai. 

 


